Ergebnisliste vom 5.MC Flora Pokal - Turnier
am 12.07.2020 in Elmshorn

Oberschiedsrichter :
Schiedsrichter :
Schiedsrichter :
Turnierleitung ;

Jugend weibl.
Name Vorname
Gefreyer Sarah

Schiiler mannl.
Dallah Masen

Jugend ménnl.
Peters Moritz

Kriper Finn Ake

Allgemeine Klasse Damen

Christiansen Ramona
Lagerquist Britta
Boysen Carolin

Allgemeine Klasse Herren

Stockle Martin
Lagerquist Rene
Wietz Florian
Hannmann Jorg
Paulsen Achim
Mrohs Alexander
Theden Jan
Bychowski Torben
Rosburg Dennis
Vol Bjorn
Stark Florian
Kirscht Tobias
Ches Jakup
Senioren mannl. 1
Niemann Thorsten
Santen Ralph
Hansen Svend
Graage Christian
Johannsen Niels
Rebstock Stefan
Maalf} Herbert

Senioren weibl. 2
Jars Gabriele
Otto Karin

Lagerquist
Piest
Mrohs
Jurs

Passnr.

66707

67263

66949
67466

35102
49742

beantr.

356
29677
46031
43553
49350
38557
50596
40888
34251
49854
65465
67338
67482

45006
33349
11
40135
46843
66721
43837

43515
25020

Hygienebeauftragte

Britta MGC Olympia Kiel

Armin MGC Brunsbttel Lagerquist,Rene
Alexander Niendorfer MC Bychowski, Torben
Gabriele MC Flora Elmshorn

Verein 1.RD 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt Platz
Diep 28 30 30 29 117 29,750 1.
Kuck 24 30 26 29 109 27,250 1.
HMC 25 26 28 28 107 26,750 1.
oD 34 44 36 36 150 37,500 2
MCF 26 27 22 24 99 24,750 1.
Oly 27 27 22 25 101 25,250 2.
MCF 33 37 34 39 143 35,750 3.
Nien 20 23 19 24 86 21,500 1.
OLY 23 20 24 21 88 22,000 2.
Nien 22 23 22 23 90 22,500 3.n. St.
Nien 23 23 22 22 90 22,500 4. n. St.
OLY 24 24 22 22 92 23,000 5.
Nien 23 21 23 25 92 23,000 6.
OLY 27 22 22 21 92 23,000 7.
MCF 27 24 20 22 93 23,250 8.
MCF 28 24 23 26 101 25,250 9.
MCF 24 25 25 29 103 25,750 10.
oLy 28 27 25 23 103 25,750 1.
HMC 27 22 28 34 111 27,750 12.
Har 33 40 32 31 136 34,000 13.
oD 22 23 22 19 86 21,500 1.
PTSV 27 24 25 21 97 24,250 2.
oD 22 26 23 26 97 24,250 3.verz. St.
PTSV 26 25 22 27 100 25,000 4.
oD 30 24 27 25 106 26,500 5.
HMC 24 27 30 25 106 26,500 5.
BRB 29 28 35 26 118 29,500 7
MCF 24 25 25 27 101 25,250 1.
OLY 37 29 28 29 123 30,750 2.



Senioren mannl. 2

Otto Kuno 6524 Oly 21 22 25 19 87
Steier Uwe 44123 Nien 27 21 24 23 95
Rinke Walter 48112 MCF 22 25 22 27 96
Brandis Peter 29046 Kick 25 23 22 28 98
Horsinka Gerhard 33961 MCF 31 22 22 24 99
Jurs Dieter 43508 MCF 28 26 22 28 104
Mdller Wolfgang 18367 Ldn 26 27 27 25 105
Burmester Wolfgang 19345 oD 28 31 22 27 108
Necdet Polat 6076 MCF 27 29 27 27 110
Kunz Bernd 5225 PTSV 25 28 24 33 110
Christ Michael 46852 BRB 29 35 26 28 118
Piest Armin 38267 BRB 31 34 33 24 122
Dahrendorf Matthias 66399 SVL 37 30 29 32 128
Griinberg Richard 67264 Kick 32 31 35 38 136
Doéhner Stefan 29548 PTSV 26 33  Abbruch wegen Krankheit
Paarwetung mannl.

Name Vorname Verein 1. Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt

Stockle Martin Nien 20 23 19 24 86

Wietz Florian Nien 22 23 22 23 90 | 176 |
Otto Kuno Oly 21 22 25 19 87

Paulsen Achim Oly 24 24 22 22 92 | 179 |
Theden Jan Oly 27 22 22 21 92

Lagerquist Rene Oly 23 20 24 21 88 | 180 |
Mrohs Alexander Nien 23 21 23 25 92
Hannmann Jorg Nien 23 23 22 22 90 182
Hansen Svend oD 22 26 23 26 97

Niemann Torsten oD 22 23 22 19 86 183
Rinke Walter MCF 22 25 22 27 96

Bychowski Torben MCF 27 24 20 22 93 189
Jurs Dieter MCF 28 26 22 28 104

Vol Bjorn MCF 24 25 25 29 103 | 207 |
Kunz Bernd PTSV 25 28 24 33 110

Santen Ralph PTSV 27 24 25 21 97 | 207 |
Burmester Wolfgang oD 28 31 22 27 108
Johannsen Nils oD 30 24 27 25 106 | 214 |
Kirscht Tobias HMC 27 22 28 34 111

Rebstock Stefan HMC 24 27 30 25 106 | 217 |
Christ Michael BRB 29 35 26 28 118

Piest Armin BRB 31 34 33 24 122
Paare weibl.

Jurs Gabriele MCF 24 25 27 25 101
Christiansen Ramona MCF 26 27 22 24 99
Mixed

Lagerquist Britta OLY 27 27 22 25 101

Lagerquist Rene OLY 23 20 24 21 88 | 189 |
Christiansen Ramona MCF 26 27 22 24 99

Mrohs Alexander Nien 23 21 23 25 92 191
Jurs Gabriele MCF 24 25 27 25 101

21,750
23,750
24,000
24,500
24,750
26,000
26,250
27,000
27,500
27,500
29,500
30,500
32,000
34,000

Platz

10.

11.

PO MNaAoOXINOURON



Jars Dieter MCF
Otto Karin OLY
Otto Kuno OLY

gemischte 4er Mannschaften

1. Niendorfer MC

Mrohs Alexander H
Hannmann Jorg H
Stockle Martin H
Wietz Florian H
2.MGC Olympia Kiel |

Otto Kuno Smill
Paulsen Achim H
Theden Jan H
Lagerquist Rene H
3. MC Flora EiImshorn i

Bychowski Torben H
Christiansen Ramona D
Horsinka Gerhard Smil
Rosburg Dennis H
4. MGC Bad Oldesloe

Hansen Svend Smi
Johannsen Niels Smi
Burmester Wolfgang Smll
Niemann Thorsten Smi
5. Mc Flora EImshorn |

Jurs Dieter Smll
Vol Bjorn H
Rinke Walter Smll
Jurs Gabriele Sw ll

6. Preetzer TSV
Disqualifiziert

Beste Einzelrunde :
Thorsten Niemann 19

Besondere Vorkommnisse

28 26 22 28 104
37 29 28 29 123

21 22 25 19 87
23 21 23 25 92 23,000
23 23 22 22 90 23,750
20 23 19 24 86 21,500
22 23 22 23 90 23,750
88 | 90 | 86 94 | 358 | 22,375|
21 22 25 19 87 21,750
24 24 22 22 92 23,000
27 22 22 21 92 23,000
23 20 24 21 88 22,000
95 | 88 | 93 83 | 359 | 22,438 |
27 24 20 22 93 23,250
26 27 22 24 99 24,750
31 22 22 24 99 24,750
28 24 23 26 101 25,250
12 | 97 | 87 96 | 392 | 24,500 |
22 26 23 26 97 24,250
30 24 27 25 106 26,500
28 31 22 27 108 27,000
22 23 22 19 86 21,500
102 | 104 | 94 97 | 397 | 24,813 |
28 26 22 28 104 26,000
24 25 25 29 103 25,750
22 25 22 27 96 24,000
24 25 27 25 101 25,250
98 | 101 [ 96 109 | 404 | 25,250 |

nach Stechen

Stefan Dohner , Spielabruch aus gesundheitlichen Griinden

nach Runde 2

Fur die Richtigkeit
Gabriele Jirs



